



Til stede:	Ernst Rognstad	- foreldrerepresentant, leder
	Magnus Vik Lagerberg	- foreldrerepresentant, nestleder
	Stefan Lauridsen	- politisk oppnevnt, H
	Kirsten Rogg	- politisk oppnevnt, SV
	Hans Aanesen	- politisk oppnevnt, Fr.p
	Ingeborg Lodgaard	- elevrepresentant
	Ragnar Fossheim	- elevrepresentant
	Sondre Valen-Sendstad	- lærerrepresentant
	Anders Aasen	- lærerrepresentant

Sak 01/19 **Innkalling ble godkjent**

Sak 02/19 **Møtebok fra driftsstyremøtet 04.12.2018 ble godkjent**

Sak 03/19 **Strategisk plan for 2019**

Rektor orienterte om Utdanningsetatens overordnede mål og strategiske kart og om arbeidet med strategisk plan for 2019. Driftsstyret ble orientert om tiltak og aktiviteter knyttet til planen, og påla skolen å sette i verk tiltak for elever med lese- og skrivevansker umiddelbart. Tall for måloppnåelse skal kvalitetssikres med aktuelle lærere.

Vedtak: Rektors forslag til strategisk plan ble vedtatt.

Sak 04/19 **Budsjett 2019**

Rektor gikk gjennom tildelingen og forutsetningene som lå til grunn. Satsene fra 2018 er pris- og lønnsjustert. I tillegg til basisbeløpet og elevsatsen er det gitt ressurser til språklige minoriteter og til elever som trenger ekstra hjelp og støtte (sosiodemografiske kriterier). Disse kriteriene gir skolen mindre uttelling enn i 2018.

Tidligere år har Utdanningsetaten betalt mye av utgiftene til IKT sentralt. For 2019 har Utdanningsetaten bestemt at skolene skal dekke mer av IKT-utgiftene selv, og her derfor økt basisbeløpet tilsvarende. I 2018 hadde skolen 506.600 kr i IKT-utgifter. For 2019 blir det 866.000.

Regnskapet for 2018 viser at mindreforbruket fra 2017 er brukt opp. Det meste av dette har gått til lønn. Aktiviteten ble økt mer enn planlagt. Det er enighet om at det ikke er ønskelig å gjøre endringer for å redusere denne midt i et skoleår.

Budsjettforslaget innebærer at aktiviteten må endres i høst. Videre innebærer det at driftsutgifter er satt til et minimum.

Driftsstyret gir sin tilslutning til at det legges inn et fiktivt inntektskrav, for å ha et best mulig styringsgrunnlag. Driftsstyret stiller seg bak rektors ønske om å holde aktiviteten ut skoleåret, for å sikre en forsvarlig drift i 1 halvår. Det forutsetter at det fremlegges en langtidsplan til Driftsstyret for hvordan merforbruket skal innhentes.

Vedtak: Rektors forslag til budsjett ble vedtatt.



Sak 05/19 Orienteringssaker

- *Godt skolemiljø og Godt nytt fra elevene:* Elevrådslederne fortalte om hvordan tiltaket "mobilfri dag" blir evaluert. Mange var veldig fornøyde med flere gode aktiviteter i storefri, bl.a. Mario Cart-turnering. Det skaper samhold og fellesskap som bidrar til et godt skolemiljø. De fortalte om Storylineprosjektet på 10. trinn - "That's Life" - som de er i gang med. Dette er et eksempel på tverrfaglig arbeid med overordnet tema *livsmestring*. Elevene synes det er fint å arbeide på denne måten. De fortalte også om oppgradering av "10.trinnskantina" gjennom et samarbeid og økonomisk støtte fra Bydel Nordre-Aker.
- *Økonomi og regnskapsoppfølging:* Rektor gikk gjennom regnskapet for 2018, og redegjorde for hvorfor mindreforbruket fra 2017 er brukt. Det skyldes bl.a. at den totale aktiviteten for skoleåret 18/19 ble høyere enn tenkt. Driftsstyret tok det til orientering, og minnet om at de hadde bedt rektor om å øke aktiviteten for å redusere det betydelige mindreforbruket fra 2017.

Sak 06/19 Resultatoppfølging: Elevundersøkelsen 2018

Rektor presenterte Elevundersøkelsen for 2018. Indeksene fra 2016, 2017 og 2018 viser nokså stabile tall, med en liten nedgang på noe i 2017. Hun la fram tallene for trivsel, støtte fra lærer, motivasjon, mestring, vurdering for læring og mobbing. Jevnt over viser undersøkelsen at det er høy grad av trivsel og lite mobbing på Morellbakken skole. Tallene for støtte fra lærer er spesielt gode. Det gjelder også på spørsmål om motivasjon, mestring og vurdering for læring. Dette er områder hvor skolen holder et høyt fokus også for 2019, og som tas med i strategisk plan som indikatorer på måloppnåelse.

Sak 07/19 Elevtall neste skoleår

Pr. 15.01.2019 er det 126 elever som bor i skolens inntaksområde for neste års 8. trinn. Det er 132 plasser på hvert trinn. Det betyr at det ikke sendes forhåndsvarsel om at noen ikke kan regne med å få skoleplass.



Ernst Rognstad
Leder



Siv Lande
Sekretær/ rektor